amutus

2015年5月20日

# 株式会社アムタス

代表取締役社長 黒田 淳

# **電子書籍配信サービスの販路を拡大** 〜ソーシャル・ネットワーキング・サービス「GREE」にて「めちゃコミック for GREE」を開始!! 〜

株式会社アムタス(東京都渋谷区 代表取締役社長 黒田淳 以下アムタス)は、「めちゃコミック」をより多くのお客様に楽しんでいただくため、グリー株式会社(東京都港区 代表取締役会長兼社長 田中良和 以下グリー)が提供するソーシャル・ネットワーキング・サービス「GREE」にて、スマートフォン向けサービス「めちゃコミック for GREE」を開始します。

「めちゃコミック for GREE」の開始により、多彩な「GREE」のサービスのひとつに電子コミックサービスが加わります。 スマートフォンゲームなど「GREE」のサービスに慣れ親しんだお客様は、トップページに新設されるコミックコーナーや グローバルメニューから簡単操作で、期間限定無料コミックの試し読みや仮想通貨「GREE コイン」を利用しての購入な ど、手軽に電子コミックをお楽しみいただくことが出来ます。

配信作品は、株式会社講談社、株式会社集英社、株式会社小学館の作品をはじめ、最新人気コミックから定番コミックまで、「めちゃコミック」で評判の作品からスタッフが厳選し、お届けいたします。



アムタスの提供する「めちゃコミック」は、最新の人気コミックから定番コミックまで、いつでもどこでもすぐ読めるスマートフォン・フィーチャーフォン向けの電子書籍配信サービスです。電子書籍専用端末や、アプリインストールは不要であり、「検索して」「タップして」「すぐ読める」の3ステップで手軽に楽しめ、また30円から購入できることなどから多くのお客様にご利用いただき、国内電子書籍市場においてトップクラスの利用者数を誇っています。



今回の「めちゃコミック for GREE」は、「めちゃコミック」にて培った運営ノウハウや豊富な作品ラインナップを活かすことで、サービス内容の充実を図るとともに、より多くのお客様に楽しんで頂けるサービスを提供することを目的としております。

※「めちゃコミック for GREE は、18 歳未満のユーザーはご利用いただけません。あらかじめご了承ください。

#### 【めちゃコミック 基本情報】

サービス名称:めちゃコミック

サービス紹介はこちらからご覧ください。http://www.amutus.co.jp/service/comics/

以上

## <サービスに関するお問い合わせ先>

株式会社アムタス	Tel:	03-5960-8022
ネットサービス第―事業本部	E-mail:	customer@mechacomic.jp
東京都渋谷区神宮前2-34-17	URL:	http://www.amutus.co.jp/

### <リリースに関するお問い合わせ先>

インフォコム株式会社 広報・IR 室	Tel:	03-6866-3160
※報道関係のお問い合わせは親会社のインフォコム 広報・IR 室	E-mail:	pr@infocom.co.jp
を窓口としています。	URL:	http://www.infocom.co.jp/
東京都渋谷区神宮前2-34-17		

<sup>※</sup> 本リリースに記載された会社名、サービス名及び製品名等は該当する各社の登録商標または出願中の商標です。

